
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА  № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

29.05.2020                                           м. Харків                                             № 16 -у 

 

Про випуск вихованців 

дошкільного відділення 

комунального закладу 

«Харківська санаторна школа 

№13» Харківської обласної 

ради 

 

Відповідно до Конституції України, законів України «Про дошкільну 

освіту», «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про охорону 

дитинства», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», листа 

Міністерства освіти і науки України від 03.07.2018 № 1/9-415 «Інструктивно-

методичні рекомендації щодо вивчення в закладах загальної середньої освіти 

навчальних предметів та організації освітнього процесу у 2018/2019 

навчальному році, постанова Кабінету міністрів України «Про затвердження 

Положення про санаторну школу» від 21.11.2018 № 1026, Статуту 

комунального закладу «Харківська санаторна школа № 13» Харківської 

обласної ради, з метою створення належних умов у санаторній школі, що 

забезпечать безумовне дотримання порядку закінчення 2019/2020 навчального 

року, установленого нормативно-правовими документами, здійснення 

контролю за виконанням навчальних планів та програм,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Вважати випущеними з комунального закладу «Харківська санаторна 

школа № 13» Харківської обласної ради таких вихованців, як такі, що здобули 

дошкільну освіту: 



 2 

№ 

п/п 

П.І.Б. 

1 Ачкасова  Олександра  Максимівна 

2 Ведмідь Артем Олександрович 

3 Данієлян Арман  Ашотович 

4 Зарівна Юлія Максимівна 

5 Кравченко Богдан Генріхович 

6 Овечкін Єгор  Олегович 

7 Рибалка Анна  Григорівна 

8 Рябчуненко Іванна  Юріївна 

9 Слинько Дар’я  Ігорівна 

10 Сокол Сергій  Сергійович 

11 Утьонкова Олександра Антонівна 

 

2. Вихователю Кобзарьовій Н.Ф.: 

2.1. На сторінках журналу дошкільного відділення навпроти прізвища кожного 

випускника зробити запис «вибув», а на сторінці «відомості про вихованців» 

зробити запис «вибув, наказ від 29.05.2019 № 16-у «Про випуск вихованців 

дошкільного відділення». 

2.2. Передати оновлений список вихованців до медичної частини закладу. 

29.05.2020 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор          Г. МИХАЙЛЕНКО 

 

Анастасія Колмикова 700-26-28  

 

 

З наказом ознайомлена       Н. КОБЗАРЬОВА 


